
EVR seuratiedote 2015/1 

Hei ihanat kanssaseurajäsenet ja muut EVR:n toiminnasta 

kiinnostuneet!  

Tässä hallituksen ja seuran kuulumisia alkuvuodelle 2015. 

Hallitus uudistui vuodenvaihteesta 

Tässä nykyisen hallituksen kokonpano vastuualueineen vuodelle 2015: 

Kati Eskelinen – puheenjohtaja 

Anu Smolander  - rahastonhoitaja 

Suvi Keikkala – jäsensihteeri 

Ritva Miettinen – koulutus- ja koulukilpailuvastaava 

Miia Jukonen – sihteeri 

Eeva Piha – juniori- sekä vanhemmat mukaan toimintaan –vastaava 

Riikka Palmos – liikunta- ja kuntohaastevastaava, vanhemmat mukaan toimintaan –vastaava 

Sanni Lappalainen – juniori- ja estekilpailuvastaava 

Sanna Rautiainen – tiedotusvastaava 

Hallitus ottaa mielellään vastaan kysymyksiä, ehdotuksia, kehittämisideoita ja palautetta toiminnasta. 

Loppukeväästä on tulossa myös kysely seuratoiminnasta. Älä epäröi lähestyä meitä sähköpostilla 

(seura@etelavantaanratsastuskoulu), sosiaalisessa mediassa tai nykäistä hihasta tallilla! 

Seuran toiminnasta ja tarkemmasta toimintasuunnitelmasta vuodelle 2015 voit lukea täältä: 

(http://files.kotisivukone.com/evr.tarinoi.fi/EVR_seuran_filut/2014/evr_toimintasuunnitelma_2015.pdf)  

 

Kevään tapahtumia 

Kevätkaudella tapahtuu! Tässä listaus loppukevään tapahtumapäivistä, joiden järjestämisestä seura on 

vastuussa: 

La 28.3. Avoimet estekisat (40cm+60cm+80cm) 

Ke 15.4. Turvallisuusteemailta Hööksillä klo 19-21 

La 18.4. Avoimet koulukisat (heC+heB+heA) 

La 2.5. Avoimet estekisat (50cm+70cm+90cm) 

Ma 4.5. Junioreiden sääntökoulutus klo 17:15-18:15 

La 9.5. Junnujen koulutaitokisat ja äitienpäivän talutus 

La 30.5. Laidunkauden avajaiset 

Kevään tapahtumapäivistä tiedotetaan lisää lähempänä ajankohtaa. 

Seuran jäsenetuudet vuodelle 2015 

Ratsastusseuraan kuulumisessa on monia etuja. SRL:n tarjoamien etujen ja vakuutuksen lisäksi Etelä-

Vantaan Ratsastajat tarjoavat jäsenilleen seuraavia etuja: 

 Valmennusklinikoiden tukeminen 



 Hevoskerhot junioreille 

 Mahdollisuus suorittaa toimihenkilölisenssejä 

 Kilpailuvarusteiden lainaaminen (huovat ja loimet) 

 Seuran ulkopuolisissa kisoissa sijoittuneiden tukeminen 

 10% alennus Hierontatuotteen hieronnoista 

 

Tarkat kuvaukset eduista löydät seuran nettisivuilta. 

Anna lahjaksi jäsenyys –kampanja 

Suomen Ratsastajainliitto on polkaissut käyntiin lahjajäsenyyskampanjan. Voit ilahduttaa ystävää, äitiä tai 

kummilasta EVR:n jäsenyydellä! Jätä yhteystietosi lahjajäsenyyslomakkeen kautta 

(www.etelavantaanratsastuskoulu.com/29), niin jäsensihteerimme on yhteydessä sinuun. Lisätietoja 

lahjajäsenyyskampanjasta voit lukea SRL:n nettisivuilta. 

Kilpailut 

Suomen Ratsastajainliitto uudisti kilpailusääntöjä vuoden alussa. Lisäksi EVR ja EVRK ovat päivittäneet 

ohjeistustaan kilpaileville ratsukoille. Nykyisin kilpailevilta ratsukoilta vaaditaan vähintään E-lupa. 

Lisätietoja E-luvan hankkimisesta saat SRL:n sivuilta tai EVR:n jäsensihteeriltä 

jasensihteeri@etelavantaanratsastuskoulu.com. Sääntöihin tutustumisen lisäksi on suositeltavaa tutustua 

myös EVR:n ja EVRK:n omaan kilpailuohjeistukseen, niin uudet kuin vanhatkin kilpailijat :) 

Ohjeistuksen löydät www.etelavantaanratsastuskoulu.com/58 

Hevoskerhot 

EVR järjestää kahta hevoskerhoa. Maanantain heppakerho on tarkoitettu ratsastusta ja hevosten käsittelyä 

aloitteleville lapsille, jotka harjoittelevat vielä hevosen perushoitoa, käsittelyä ja varustamista. Joka toinen 

sunnuntai kokoontuva hevostaitokerho on suunnattu jo pidempään hevosia harrastaneille lapsille ja 

nuorille. Kerhoista lisää löydät seuran junioritoiminnan sivuilta www.etelavantaanratsastuskoulu.com/64. 

Kuntohaaste 

EVR kannustaa jäseniään aktiiviseen liikkumiseen myös ratsastusharrastuksen ulkopuolella. EVR 

Kunnonkohottajat -ryhmä on startannut Facebookissa. Ryhmässä kysymme ja jaamme vinkkejä liikuntaan, 

ruokailuun ja kaikkeen muuhun hyvinvointiin liittyvään, sovimme yhteistreenejä ja järjestämme yhteisiä 

kuntohaasteita. Liity mukaan innostavaan ja kannustavaan porukkaan! 

 

Kevätterveisin: Etelä-Vantaan Ratsastajen hallitus 


